
Partez à la découverte du patrimoine

Navettes gratuites

Dans le cadre de la rentrée du transport public 
et des Journées Européennes du Patrimoine

Samedi 18 septembre 2021
Trévoux : nombreux sites à visiter > St-Didier-de-Formans : exposition et ateliers > Ste-Euphémie : tour du Boujard – 
concert - Navette 1

Trévoux : nombreux sites à visiter > Saint-Didier-de-Formans : ancienne chapelle - exposition et ateliers - Navette 2

Arrêts de bus Horaires navette
Trévoux - Combattants 13:30
St-Didier-de-Formans - Église 13:35
Ste-Euphémie - École * 13:40

Arrêts de bus Horaires navette
Ste Euphémie - École * 15:10
St-Didier-de-Formans - Église 15:15
Trévoux - Combattants 15:20

* trajet à pied de 10 min. pour se rendre à la tour

ALLER

ALLER

ALLER

RETOUR

RETOUR

RETOUR

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Trévoux - Château d'Eau 15:30 16:00
St-Didier - Chapelle du Vieux Bourg 15:40 16:10
St-Didier - Église 15:43 16:13

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

St-Didier - Chapelle du Vieux Bourg 16:30 17:30
St-Didier - Église 16:33 17:33
Trévoux - Château d'Eau 16:43 17:43
Trévoux - Combattants  ..... 17:58

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Trévoux - Combattant 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40
St-Didier-de-Formans - Église 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45
Ste-Euphémie - Village 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51
Misérieux - Église 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53
Ars-sur-Formans - Village 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Ars-sur-Formans - Village 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05
Misérieux - Église 14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 18:12
Ste-Euphémie - Village 14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14
St-Didier-de-Formans - Église 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20
Trévoux - Combattant 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25

Trévoux : nombreux sites à visiter > Saint-Didier-de-Formans : exposition et ateliers > Ars-sur-Formans : village et 
exposition - Navette 3



Trévoux : nombreux sites à visiter > Frans : concert sous la halle - rallye - Navette 4

RETOUR

Dimanche 19 septembre 2021

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Trévoux - Combattant 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Misérieux - Église 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Frans - La Halle 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Frans - La Halle 13:00 14:00 15:00 16:00 17:15 17:45
Misérieux - Église 13:10 14:10 15:10 16:10 17:25 17:55
Trévoux - Combattant 13:20 14:20 15:20 16:20 17:35 18:05

ALLER

Arrêts de bus Horaires navette Horaires navette Horaires navette Horaires navette
Trévoux - Combattant 13:30 14:50 16:10 17:30
Toussieu - Village 13:40 15:00 16:20 17:40
Rancé - Église 13:46 15:06 16:26 17:46
Ambérieux-en-Dombes - Château 13:51 15:11 16:31 17:51
Savigneux - Les Tennis 13:57 15:17 16:37 17:57
Ars-sur-Formans - Village 14:02 15:22 16:42 18:02

Arrêts de bus Horaires navette Horaires navette Horaires navette Horaires navette

Ars-sur-Formans - Village 14:10 15:30 16:50 18:10
Savigneux - Les Tennis 14:15 15:35 16:55 18:15
Ambérieux-en-Dombes - Château 14:21 15:41 17:01 18:21
Rancé - Église 14:26 15:46 17:06 18:26
Toussieu - Village 14:32 15:52 17:12 18:32
Trévoux - Combattant 14:42 16:02 17:22 18:42

Trévoux : nombreux sites à visiter > Rancé : église > Ambérieux-en-Dombes : château médiéval et animations > 
Ars-sur-Formans : village et exposition - Navette 5

Trévoux : nombreux sites à visiter > Reyrieux : exposition, animations et concert au parc - ancien moulin > 
Parcieux : église, animations parvis de la mairie - Maison éclusière, expositions et concert - Navette 6

ALLER

ALLER

RETOUR

RETOUR

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Saint-Germain-au-Mont-d'Or - Gare 13:25 14:35 15:45 17:35 18:50 20:05
Trévoux - Combattant 13:37 14:47 15:57 17:47 19:02 20:17
Reyrieux - MJC 13:44 14:54 16:04 17:54 19:09 20:24
Parcieux - Mairie 13:52 15:02 16:12 18:02 19:17 20:32
Parcieux - Maison éclusière 13:57 15:07 16:17 18:07 19:22 20:37

Arrêts de bus Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Horaires 
navette

Parcieux - Maison éclusière 14:00 15:10 16:50 18:15 19:30 20:45
Parcieux - Mairie 14:05 15:15 16:55 18:20 19:35 20:50
Reyrieux - MJC 14:13 15:23 17:03 18:28 19:43 20:58
Trévoux - Combattant 14:20 15:30 17:10 18:35 19:50 21:05
Saint-Germain-au-Mont-d’Or - Gare 14:32 15:42 17:22 18:47 20:02 21:17


